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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import ,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt toiletforhold, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder: Produktionsområde,
udsalgsområde, lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen
anmærkninger. Vejledt om anvendelse af evt.
desinfektionsmiddel til overflader på udstyr og inventar, som er
i direkte kontakt med fødevarer. Mundtligt gennemgået
procedurer for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedlighold af vognen og toiletter.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse,
der er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter. Samt udarbejdelse af egenkontrolprogram med tilhørende
dokumentationsskemaer.
Uddannelse i hygiejne: Vejledt om regler for uddannelse.
Mærkning og information: Vejledt om allergener i maden, skilt er udleveret.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen. Der har været åben i boden siden 1 advent i november 2021 til og med i dag.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt om regler for selskabslokaler.


